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Akwarium Juwel rio 125 helialux
spectrum czarny
Cena brutto 1 859,00 zł

Cena netto 1 511,38 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta 01-01350HLS

Opis produktu

Akwarium Juwel rio 125 helialux spectrum czarny

 

PRAWDZIWA KLASYKA: AKWARIUM RIO 125

Akwaria dostępne również w kolorach: ciemne drewno, jasne drewno i czarny.

Rio 125 jest najmniejszym akwarium z tego modelu. Z kompaktowym rozmiarem 81x36cm i klasycznym prostokątnym kształtem, będzie ono
pasować do każdego pomieszczenia. Jego dolna ramka zabezpieczająca umożliwia łatwe ustawienie akwarium bez potrzeby dodatkowego
wsparcia. Perfekcyjne niemieckie wykonanie z najwyższej jakości materiałów i w precyzyjnie dostrojonej technologii gwarantuje najwyższą
jakość i bezpieczeństwo, jak i długotwały czas użytkowania zbiornika. Dostępne również w kolorach ciemnego drewna, jasnego drewna i
czarnym.

OŚWIETLENIE HELIALUX SPECTRUM O MOCY 32W

Belka HeliaLux Spectrum to najciekawszy z możliwych systemów oświetlenia akwariów marki Juwel. Cztery kolory LED (biały, czerwony,
niebieski oraz zielony) dają nam możliwość uzyskania światła najwyższej jakości. W połączeniu z regulatorem HeliaLux Smart Control (kupowany
osobno) daje nam nieograniczone możliwości ustawiania barwy, mocy oraz czasu świecenia.
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SPRAWDZONY MILIONKROTNIE BIOFLOW M / SYSTEM FILTRACYJNY

Dla optymalnej filtracji, Rio 125 wyposażone jest w wysokowydajny system Bioflow M. Ten wewnętrzny filtr łączy wydajność z bezpieczeństwem i
tworzy serce każdego zestawu JUWEL. Działa w myśl zasady "Woda powinna zostać w akwarium!" i jest najbezpiecznejszym sposobem na
filtrację wody w zbiorniku. Filtr Bioflow M wyposażony został w pięć wysoce wydajnych wkładów filtracyjnych i cichą lecz mocną pompę
cyrkulacyjną Eccoflow 500.

AQUAHEAT 100 W / GRZAŁKA Z TERMOSTATEM

Regulowana grzałka 100W AquaHeat Juwel, doskonale osadzona w ciągu strumienia przepływu wody w systemie filtracyjnym Bioflow M,
zapewnia właściwą temperaturę w zbiorniku Rio 125. Dzięki zastosowaniu najwyższej jakości srebrnych styków i wstrząsoodpornego szkła
borokrzemowego, regulowane grzałki JUWEL spełniają najwyższe standardy funkcjonowania i bezpieczeństwa, co poparte jest certyfikatem
TÜV/GS.

 
PERFEKCYJNIE DOPASOWANA SZAFKA POD AKWARIUM (OPCJONALNIE)

Dzięki dopasowanej szafce, Twoje akwarium będzie umieszczone na solidnej podstawie. Para ta również wizualnie będzie perfekcyjnie zgrana,
gdyż szafka jest tego samego koloru i wzoru co akwarium. Łatwa do złożenia, z dużą ilością miejsca na sprzęt i akcesoria, spełnia zarazem
wszystkie praktyczne wymogi funkcjonalności.

 

 

 

Wymiary

81 x 36 x 50 cm
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Waga

24.00 kg

Pojemność

125.00 litrów

 

 

OPCJONALNIE: dopasowana szafka pod akwarium we wszystkich powyżej wymienionych kolorach.
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